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Giunta Regionale della Campania
Settore Tecnico Amministrativo Provinciale
Agricoltura e Ce.PICA di Napoli

PSR 2007-2013 CAMPANIA

RELAZIONE ISTRUTTORIA

MISURA 114 - Utilizzo dei servizi di consulenza

PERIODO 15/07/2013 - 16/09/2013

La tabella seguente illustra i risultati dell'attivita svolta riferita al periodo e alla misura in oggetto

ISTANZE PER FASE

Nr.

Totale istanze

Non ricevibili

Non ammesse alla valutazione

Non ammesse al finanziamento

Finanziate

Si rimettono gli atti al Dirigente per la relativa approvazione.

Data

Firma Responsabile UDA

Giuseppe Stinca

fonte: http://burc.regione.campania.it
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Settore Tecnico Amministrativo Provinciale Agricoltura e Ce.PICA di Napoli
PSR 2007-2013 CAMPANIA
114 - Utilizzo dei servizi di consulenza
Giunta Regionale della Campania
ELENCO DEFINITIVO ISTANZE NON RICEVIBILI
PERIODO 15/07/2013 - 16/09/2013

Firma Dirigente del Settore

Giampaolo Parente

fonte: http://burc.regione.campania.it , ,
Pagina 2 di 5



Giunta Regionale della Campania

Settore Tecnico Amministrativo Provinciale Agricoltura e Ce.PICA di Napoli

PSR 2007-2013 CAMPANIA

114 - Utilizzo dei servizi di consulenza

GRADUATORIA DEFINITIVA
PERIODO 15/07/2013 - 16/09/2013

Pos. (ID Domanda |N° Protocollo DELE . Beneficiario CUAA Titolo Progetto Punteggio |Spesa Ammessa (€) |Contributo Pubblico (€)
Presentazione
LAEZZA
1 |255386733 |0637287 16/09/2013 LZZGPP55B09A064B 73,30 875,00 700,00
GIUSEPPE
2 |540021839 |0631407 1210012013 | MRASELLA MRBMLES57H12G964K 59,80 875,00 700,00
1.750,00 1.400,00

Firma Dirigente del Settore

Giampaolo Parente

fonte: http://burc.regione.campania.it
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Settore Tecnico Amministrativo Provinciale Agricoltura e Ce.PICA di Napoli
PSR 2007-2013 CAMPANIA
114 - Utilizzo dei servizi di consulenza
Giunta Regionale della Campania
ELENCO DEFINITIVO ISTANZE NON AMMISSIBILI ALLA VALUTAZIONE
PERIODO 15/07/2013 - 16/09/2013

Firma Dirigente del Settore

Giampaolo Parente

fonte: http://burc.regione.campania.it , ,
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Giunta Regionale della Campania

Settore Tecnico Amministrativo Provinciale Agricoltura e Ce.PICA di Napoli

PSR 2007-2013 CAMPANIA

114 - Utilizzo dei servizi di consulenza

ELENCO DEFINITIVO ISTANZE NON AMMISSIBILI AL FINANZIAMENTO
PERIODO 15/07/2013 - 16/09/2013

ID Domanda

N° Protocollo

Data
Presentazione

Beneficiario

CUAA

Titolo Progetto Punteggio

Punteggio
progetto

488114578

0637231

16/09/2013

AZ AGRICOLA ANTICHI
SAPORI DI CACCIOLA
GENNARO

CCCGNRY73L0O3F839E

45,55

927688360

0637264

16/09/2013

FRATELLI PAPA
SOCIETA' SEMPLICE
AGRICOLA

06770021217

32,55

653335350

0637302

16/09/2013

SOCIETA' AGRICOLA F.
LLI CAPASSO SAS DI
CAPASSO PASQUALE
&C.

05530901213

32,05

449609618

0637274

16/09/2013

GLI ORTI DEL
MEDITERRANEO
SOCIETA' AGRICOLA S.
R.L.

06955821217

30,80

Firma Dirigente del Settore

Giampaolo Parente

fonte: http://burc.regione.campania.it
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