PSR 2007-2013 CAMPANIA

RELAZIONE ISTRUTTORIA

MISURA 114 - Utilizzo dei servizi di consulenza

PERIODO 15/07/2013 - 16/09/2013

La tabella seguente illustra i risultati dell'attività svolta riferita al periodo e alla misura in oggetto

ISTANZE PER FASE	Nr.
Totale istanze	6
Non ricevibili	0
Non needibili	U
Non ammesse alla valutazione	0
Non ammesse al finanziamento	4
Finanziate	2

Si rimettono gli atti al Dirigente per la relativa approvazione.

Data	Firma Responsabile UDA
	Giuseppe Stinca



Settore Tecnico Amministrativo Provinciale Agricoltura e Ce.PICA di Napoli PSR 2007-2013 CAMPANIA

114 - Utilizzo dei servizi di consulenza

ELENCO DEFINITIVO ISTANZE NON RICEVIBILI PERIODO 15/07/2013 - 16/09/2013

Firma Dirigente del Settore

Giampaolo Parente

fonte: http://burc.regione.campania.it



Settore Tecnico Amministrativo Provinciale Agricoltura e Ce.PICA di Napoli

PSR 2007-2013 CAMPANIA

114 - Utilizzo dei servizi di consulenza

GRADUATORIA DEFINITIVA PERIODO 15/07/2013 - 16/09/2013

Pos.	ID Domanda	N° Protocollo	Data Presentazione	Beneficiario	CUAA	Titolo Progetto	Punteggio	Spesa Ammessa (€)	Contributo Pubblico (€)
1	255386733	0637287	16/09/2013	LAEZZA GIUSEPPE	LZZGPP55B09A064B		73,30	875,00	700,00
2	540021839	0631407	1 12/00/2013	MIRABELLA EMILIO	MRBMLE57H12G964K		59,80	875,00	700,00

Firma Dirigente del Settore

Giampaolo Parente

fonte: http://burc.regione.campania.it



Settore Tecnico Amministrativo Provinciale Agricoltura e Ce.PICA di Napoli PSR 2007-2013 CAMPANIA

114 - Utilizzo dei servizi di consulenza

ELENCO DEFINITIVO ISTANZE NON AMMISSIBILI ALLA VALUTAZIONE PERIODO 15/07/2013 - 16/09/2013

Firma Dirigente del Settore

Giampaolo Parente



Settore Tecnico Amministrativo Provinciale Agricoltura e Ce.PICA di Napoli PSR 2007-2013 CAMPANIA

114 - Utilizzo dei servizi di consulenza

ELENCO DEFINITIVO ISTANZE NON AMMISSIBILI AL FINANZIAMENTO PERIODO 15/07/2013 - 16/09/2013

ID Domanda		Data Presentazione	Beneficiario	CUAA	Titolo Progetto	Punteggio	Punteggio progetto
488114578	0637231	16/09/2013	AZ.AGRICOLA ANTICHI SAPORI DI CACCIOLA GENNARO	CCCGNR73L03F839E		45,55	
927688360	0637264	16/09/2013	FRATELLI PAPA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA	06770021217		32,55	
653335350	0637302	16/09/2013	SOCIETA' AGRICOLA F. LLI CAPASSO SAS DI CAPASSO PASQUALE & C.	05530901213		32,05	
449609618	0637274		GLI ORTI DEL MEDITERRANEO SOCIETA' AGRICOLA S. R.L.	06955821217		30,80	

Firma Dirigente del Settore

Giampaolo Parente

fonte: http://burc.regione.campania.it